Campo Bom, 25 de outubro de 2018.

REQUERIMENTO nº  ____/2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora,

          O vereador que subscreve requer que, obedecidos os trâmites

regimentais, seja analisado o presente requerimento e, se assim for do

entendimento dos nobres Edis, seja encaminhado a CORSAN Unidade de

Campo Bom a seguinte solicitação:

        Requerimento: solicita o conserto do vazamento de água na Rua Pio XII,

em frente ao n°454 Bairro Barrinha.

          Justificativa: O referido problema ora elencado já permanece por um bom

período. O objetivo do conserto é evitar o desperdício de água, em um momento

que se avizinha o verão, bem como evitar danos ao asfalto e futuras interrupções

da via.

Sem mais nada a solicitar, expresso meus mais sinceros votos de estima

e consideração.

________________________________________

Max de Souza
Vereador